

Årsredovisning
för
LOMAIMPERIET AB
559240-7356

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Charlotte Åberg, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen för LOMAIMPERIET AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har verksamhet i yogastudio med yogaklasser, holistisk träning samt kurser och utbildningar inom området. Företaget har även en mindre försäljning av tillbehör och förnödenheter.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 802	1 915	1 444	1 353
Resultat efter finansiella poster	50	285	173	178
Soliditet (%)	72	62	57	63

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % mellan år 2024 och 2023 som främst beror på att verksamhet valde att lägga semesterperioden i juli istället för januari.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	298 081	161 217	509 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		161 217	-161 217	0
Årets resultat			97 384	97 384
Belopp vid årets utgång	50 000	334 298	97 384	481 682

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	334 298
årets vinst	97 384
	431 682
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	125 000
	306 682
	431 682

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 802 491	1 914 720
Övriga rörelseintäkter		410	361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 802 901	1 915 081
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-262 001	-205 813
Övriga externa kostnader		-760 899	-759 741
Personalkostnader	2	-727 772	-663 096
Summa rörelsekostnader		-1 750 672	-1 628 650
Rörelseresultat		52 229	286 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		695	4 915
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 610	-2 226
Summa finansiella poster		-1 915	2 689
Resultat efter finansiella poster		50 314	289 120
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		79 051	-79 051
Summa bokslutsdispositioner		79 051	-79 051
Resultat före skatt		129 365	210 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 981	-48 852
Årets resultat		97 384	161 217

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

31 093

24 003

Summa varulager

31 093

24 003

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 875

21 358

Övriga fordringar

72 294

224 833

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 290

32 474

Summa kortfristiga fordringar

131 459

278 665

Kassa och bank

Kassa och bank

511 029

652 428

Summa kassa och bank

511 029

652 428

Summa omsättningstillgångar

673 581

955 096

SUMMA TILLGÅNGAR

673 581

955 096

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		334 298	298 081
Årets resultat		97 384	161 217
Summa fritt eget kapital		431 682	459 298
Summa eget kapital		481 682	509 298
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	79 051
Summa obeskattade reserver		0	79 051
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 542	67 572
Skatteskulder		3 135	62 500
Övriga skulder		29 091	48 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 131	187 774
Summa kortfristiga skulder		191 899	366 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		673 581	955 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ann-Charlotte Åberg
Ann-Charlotte Åberg
Styrelseledamot
2026-04-13